Especificação: PRODUÇÃO DE TEXTOS 8º ANO 176 PAGINAS, FORMATO: 20,5 cm x 27, 5 cm

22 PRODUÇÃO DE TEXTOS - 9º ANO 210.0 Unidade R$ 220,98 R$ 46.405,80

Especificação: PRODUÇÃO DE TEXTOS - 9º ANO 176 PAGINAS, FORMATO: 20,5 cm x 27, 5 cm

Valor total do lote R$ 377.729,20 (trezentos e setenta e sete mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte
centavos)

Lote 02 - Oficina das finanças

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 OFICINA DAS FINANÇAS 6º ANO 190.0 Unidade R$ 156,80 R$ 29.792,00

Especificação: OFICINA DAS FINANÇAS 6º ANO, 128 PÁGINAS, FORMATO: 20,5 x 27,5 INFORMAÇÃO ADICIONAL:

[...]

OFICINA DAS FINANÇAS 8º ANO, 128 PÁGINAS, FORMATO: 20,5 x 27,5 INFORMAÇÃO ADICIONAL: ADESIVO

4 OFICINA DAS FINANÇAS 9º ANO 210.0 Unidade R$ 151,80 R$ 31.878,00

Especificação: OFICINA DAS FINANÇAS 9º ANO, 160 PÁGINAS, FORMATO: 20,5 x 27,5 INFORMAÇÃO ADICIONAL: ADESIVO

Valor total do lote R$ 126.944,00 (cento e vinte e seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais)

Lote 03 - - Projeto de vida e atitude empreendedora

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

5 CJ PROJETO OPEE 2024 EFAI 1º ANO 215.0 Unidade R$ 160,25 R$ 34.453,75
Especificação:  CJ PROJETO OPEE 2024 EFAI  1º ANO, 64 PÁGINAS,  FORMATO: 13,4 cm x 20 cm.

[...]

CJ PROJETO DE VIDA E ATIT EMPREE 2024 EFAF 9ºANO, 128 PÁGS, FORMATO: 20,5 cm x 27, 5 cm. INFORMAÇÃO
ADICIONAL: Cartonados em flap, cartonados simples, adesivos. GUIA DA FAMÍLIA - PLANNER 18 PÁGINAS, FORMATO: 20,5 cm x
27,5 cm. INFORMAÇÃO ADICIONAL: Guia da Família cartaz

Valor total do lote R$ 346.230,75 (trezentos e quarenta e seis mil, duzentos e trinta reais e setenta e cinco
centavos)

Lote 04 - Nós e a Tabuada

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

23 NÓS E A TABUADA ( A ) - PARA 2º ANO 205.0 Unidade R$ 94,94 R$ 19.462,70

Especificação: NÓS E A TABUADA ( A ) - PARA 2º ANO FUNDAMENTAL 1 editora  :

[...]

26 NÓS E A TABUADA ( D ) - PARA 5º ANO 190.0 Unidade R$ 83,80 R$ 15.922,00
Especificação: NÓS E A TABUADA ( D ) - PARA 5º ANO FUNDAMENTAL 1 Editora:  FTD Educação; 1ª edição (28 junho 2018)
Idioma:  Português Capa comum  :  64 páginas Dimensões: 27.8 x 21 x 0.6 cm

Valor total do lote R$ 70.966,20 (setenta mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte centavos)

Lote 05 - Paradidáticos

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

27 A cor da ternura 12.0 Unidade R$ 56,06 R$ 672,72

Especificação: A cor da ternura; Editora FTD

28 A abelha abelhuda-REN(Acalanto) 12.0 Unidade R$ 54,45 R$ 653,40

[...]

157 A Teoria do Iceberg 12.0 Unidade R$ 73,67 R$ 884,04

Especificação: A Teoria do Iceberg; Editora FTD

158 Cordel adolescente, óxente! Série Quero
mais 12.0 Unidade R$ 74,00 R$ 888,00

Especificação: Cordel adolescente, óxente! Série Quero mais; Editora FTD

Valor total do lote R$ 103.114,68 (cento e três mil, cento e catorze reais e sessenta e oito centavos)

Valor total R$ 1.024.984,83 (um milhão e vinte e quatro mil, novecentos e oitenta e
quatro reais e oitenta e três centavos)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.
1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
1.4. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá